96312 STAGING CPD000626665 60.00 200 200 38.64 7728.80 9.00 695.59 9.00 695.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

(INR)

8 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CPD000626675 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 760 760 31556.06 2593.12 2593.12 0.00 0.00 0.00 36742.30

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Seven Hundred and Forty Two and Thirty paisa Only